

**Flemming Thomasberg Pedersen Holding ApS**  
**Hjortholmvej 28**  
**9541 Suldrup**  
**CVR-nr. 19128091**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Thomasberg Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flemming Thomasberg Pedersen Holding ApS  
Hjortholmvej 28  
9541 Suldrup

CVR-nr.: 19128091

Hjemsted: Suldrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Gundhild Pedersen, formand  
Flemming Thomasberg Pedersen  
Heidi Thomasberg Redmond  
René Thomasbjerg

### **Direktion**

Flemming Thomasberg Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktiviteter består i kapitalinvesteringer samt udlejning og salg af grunde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.993 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.325.861</b>	<b>(30.134)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(36.224)</u>	<u>(62.061)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.289.637</b>	<b>(92.195)</b>
Andre finansielle indtægter		1.187.349	686.369
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.803)</u>	<u>(109.899)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.431.183</b>	<b>484.275</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(438.374)</u>	<u>(149.020)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.992.809</u></b>	<b><u>335.255</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>1.891.609</u>	<u>235.455</u>
		<b><u>1.992.809</u></b>	<b><u>335.255</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		238.154	270.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.748	5.248
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>239.902</b>	<b>276.126</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>239.902</b>	 <b>276.126</b>
 Aktiver bestemt for salg		 598.960	 598.960
<b>Varebeholdninger</b>		<b>598.960</b>	<b>598.960</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 30.500	 60.500
Andre tilgodehavender		4.673	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.173</b>	<b>60.500</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 5.329.479	 6.706.401
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.329.479</b>	<b>6.706.401</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>5.244.160</b>	 <b>1.517.344</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>11.207.772</b>	 <b>8.883.205</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>11.447.674</b>	 <b>9.159.331</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		8.397.206	6.505.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.498.406</u></b>	<b><u>8.605.397</u></b>
Udskudt skat	5	400	1.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>400</u></b>	<b><u>1.200</u></b>
Deposita		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		487.144	424.424
Skyldig selskabsskat		422.744	76.268
Anden gæld		20.980	21.742
Periodeafgrænsningsposter		10.500	22.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>948.868</u></b>	<b><u>552.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>948.868</u></b>	<b><u>552.734</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.447.674</u></b>	<b><u>9.159.331</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	6.505.597	99.800	8.605.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.891.609	101.200	1.992.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>8.397.206</b>	<b>101.200</b>	<b>10.498.406</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.224	62.061
	<b>36.224</b>	<b>62.061</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	439.174	149.720
Ændring af udskudt skat	(800)	(700)
	<b>438.374</b>	<b>149.020</b>
	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.464.045	131.087
Afgange	(646.110)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>817.935</b>	<b>131.087</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.193.167)	(125.839)
Årets afskrivninger	(32.724)	(3.500)
Tilbageførsel ved afgang	646.110	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(579.781)</b>	<b>(129.339)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>238.154</b>	<b>1.748</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b> <b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi</b> <b>kr.</b>
Anpart	2.000	2.000.000
	<b>2.000</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	400	1.200
	<b>400</b>	<b>1.200</b>

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.